

Kosningar í ráð og nefndir

Kosning varaforseta borgarstjórnar

Lagt til að Dóra Magnúsdóttir taki sæti sem 3. varaforseti borgarstjórnar í stað Guðrúnar Ögmundsdóttur.

Kosning í mannréttinda-, nýsköpunar- og lýðræðisráð

Lagt til að Sigríður Arndís Jóhannsdóttir taki sæti í mannréttinda-, nýsköpunar- og lýðræðisráði Guðrúnar Ögmundsdóttir. Jafnframt er lagt til að Ásmundur Jóhannsson taki sæti sem varamaður í ráðinu í stað Sigríðar Arndísar.

Kosning í menningar-, íþrótt- og tómstundaráð

Lagt til að Dóra Magnúsdóttir taki sæti í menningar-, íþrótt- og tómstundaráði í stað Sabine Leskopf. Jafnframt er lagt til að Sara Björg Sigurðardóttir taki sæti sem varamaður í stað Ellenar Jacqueline Calmon.

Kosning í skipulags- og samgönguráð

Lagt til að Aron Leví Beck taki sæti í skipulags- og samgönguráði í stað Rögnu Sigurðardóttur. Jafnframt er lagt til að Sara Björg Sigurðardóttir og Ásmundur Jóhannsson taki sæti sem varamenn í ráðinu í stað Arons Levis Beck og Ellenar Jacqueline Calmon.

Kosning í skóla- og frístundaráð

Lagt til að Sigríður Arndís Jóhannsdóttir taki sæti í skóla- og frístundaráði í stað Lífar Magneudóttur. Jafnframt er lagt til að Sara Björg Sigurðardóttir og Líf Magneudóttir taki sæti sem varamenn í ráðinu í stað Sigríður Arndísar Jóhannsdóttir og Elínar Oddnýjar Sigurðardóttur.

Kosning í velferðarráð

Lagt til að Berglind Eyjólfsdóttir taki sæti sem varamaður í velferðaráði í stað Rögnu Sigurðardóttur.

Kosning í aðgengis- og samráðsnefnd í málefnum fatlaðs fólks

Lagt til að Þorkell Heiðarsson taki sæti í aðgengis- og samráðsnefnd í málefnum fatlaðs fólks í stað Ellenar Jacqueline Calmon. Jafnframt er lagt til að Þorkell verði formaður ráðsins.

Kosning í öldungaráð

Lagt til að Berglind Eyjólfsdóttir taki sæti í öldungaráði í stað Guðrúnar Ögmundsdóttur. Jafnframt er lagt til að Berglind verði formaður ráðsins.

Kosning í stjórn Strætó. bs.

Lagt til að Heiða Björg Hilmisdóttir taki sæti sem varamaður í stjórn Strætó bs. í stað Kristínar Soffíu Jónsdóttur.

Kosning í stjórn SORPU bs.

Lagt til að Sabine Leskopf taki sæti sem varamaður í stjórn SORPU bs. í stað Kristíanr Soffíu Jónsdóttur.